ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА
ФЕДЕРА ЛЬНОГО СОБРАНИЯ РО СС ИЙ СКО Й  ФЕДЕРАЦИИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Д Е П У Т А Т
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

<IL. МЬойЛ 2о&О Г. ъоч-пнко
Начальнику управления
административно-технического и
муниципального контроля

администрации города Нижний Новгород

И.М. Соловьеву

Уважаемый Иван Михайлович!

В мой адрес обратился Андрусенко Андрей Владимирович, проживающий по
адресу: г. Н.Новгород, ул. Перекопская, д. 5, кв. 44, (конт. тел: 8-910-132-77-64), по
следующей проблеме.

Суть обращения заключается в незаконной, по мнению заявителя,
организации автомобильной парковки на пешеходном тротуаре, проходящем от
станции метро «Заречная» до парка «Дубки» (в районе домов №50 и 66 по
проспекту Ленина).

Кроме того, как сообщает Андрусенко А.В., машины свободно выезжают на
данный тротуар, что представляет опасность для пешеходов.

Прошу Вас в рамках компетенции провести проверку и принять необходимые
меры.

О результатах прошу проинформировать меня по адресу: 603001, г.
Н.Новгород, ул. Рождественская, д. 38. региональная общественная приемная Д.А.
Медведева (для Булавинова В.Е.).

Приложение: копия обращения на 1-ом листе.

В.Е. Булавинов